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%’@ ; mail Maria Virginia Ventura Saenz <virginia.ventura@cdhdf.org.mx>

CONVOCATORIA PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA NO.
03/2015

1 mensaje

Maria Virginia Ventura Saenz <virginia.ventura@cdhdf.org.mx> 6 de abril de 2015, 11:36
Para: Alejandro Nequiz Contreras <alejandro.nequiz@cdhdf.org.mx>, Joel Chavez Velazquez
<joel.chavez@cdhdf.org.mx>, Sergio Serrano Mares <sergio.serrano@cdhdf.org.mx>, Leticia Estrada Romero
<leticia.estrada@cdhdf.org.mx>, Victor Manuel Machuca Hernandez <victor.machuca@cdhdf.org.mx>, Saul
Meza Gomez <saul.meza@cdhdf.org.mx>, Jose Maria Cruz Lopez <jose.cruz@cdhdf.org.mx>, Arturo Zapata
Velazquez <arturo.zapata@cdhdf.org.mx>, Fernando De Jesus Arroyo Toledo
<fernando.arroyo@cdhdf.org.mx>, Aurora Galan Sanchez <aurora.galan@cdhdf.org.mx>, Claudia Camacho
Hernandez <claudia.camacho@cdhdf.org.mx>, Maria José Lépez Lugo <marijose.lopezlugo@cdhdf.org.mx>
Cc: jose.corona@cdhdf.org.mx, Carlos Antonio Pacheco Vergara <carlos.pacheco@cdhdf.org.mx>

Estimadas y Estimados Vocales, Invitados, Asesoras del Comité de Adquisiciones

Por instrucciones del Lic. Carlos A. Pacheco Vergara, Secretario Ejecutivo Suplente del Comité

de Adquisiciones y en cumplimiento a lo dispuesto en el numeral 26 de los Lineamientos en Materia de
Adquisiciones, Arrendamiento y Contratacién para la Prestacién de Servicios, me permito convocarlos a
los diferentes actos relativos a la Invitacién Restringida No. 03/2015 que se llevara a cabo

para la Adquisicién de Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina.

Por lo anterior me permito enviarles la documentacién relativa a las bases en las cuales se establecen las
fechas y horarios, agradeciendo de antemano su puntual asistencia.

Reciban saludos cordiales.
ATENTAMENTE
Lic. Maria Virginia Ventura Saenz
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